
                                                                                              

Kraków, dnia 30 marca 2021 r. 

Numer sprawy BZP-3942-7/2021 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Dostawa licencji oprogramowania komputerowego dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-7/2021. 

 
 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019                                     

z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
 W terminie składania ofert tj. do dnia 30 marca 2021 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto  

 

Termin dostawy 

 
PHU 4 PROJEKT ANETA KOŁODZIEJSKA 
03-287 Warszawa, ul. Skarbka z Gór 25A lok. 14 
NIP 9491598387 
 

 

Cz. 2 - 38.130,00 zł 

 

2 dni 

 

SOFTBOOKS GÓRSKA-JANIK GRAŻYNA, SOJKA 

FABIAN 

31-462 Kraków, ul. Mieczysława Pszona 3/69 

NIP 6751321469 

 

 

Cz. 3 - 1.376,39 zł 

 

2 dni 

 

CDO-GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

02-793 Warszawa, Henryka Raabego 5/52 

NIP 9512324696 

 

 

Cz. 1 - 10.108,63 zł 

Cz. 3 - 1.059,03 zł 

 

2 dni 

2 dni 

 

JC-CAR JERZY CZUBIŃSKI 

81-810 Sopot, Al. Niepodległości 829  

NIP 5810008852 

 

Cz. 1 - 11.512,80 zł 

Cz. 2 - 57.810,00 zł 

Cz. 3 - 2.376,36 zł 

 

 

2 dni 

2 dni 

2 dni 

 

MAREK HORBACZ I. MERKEL II. Graficzne.pl 

(wspólnik spółki cywilnej) 

81-183 Gdynia, ul. Boisko 33/21 

 

Cz. 1 - 9.688,64 zł 

 

3 dni 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

NIP 5861396278 

 

 

"RESTOR" P.ANTON, A.CZAPSKI, 

T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA 

00-784 Warszawa, ul. Dworkowa 2/107A 

NIP 5211002381 

 

Cz. 1 - 9.704,70 zł 

 

2 dni 

 

PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL 

63-000 Środa Wielkopolska, ul. Palinkiewicza3 

NIP 7861493189 

 

 

Cz. 1 - 9.493,14 zł 

Cz. 3 - 1.102,08 zł 

 

 

  2 dni 

2 dni 

 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 
 


